芜湖顺荣汽车部件股份有限公司

Wuhu Shunrong Auto Parts Co., Ltd. (安徽省芜湖市南陵县经济开发区)



首次公开发行股票上市公告书

保荐人(主承销商)



(安徽省合肥市寿春路 179号)

第一节 重要声明与提示

芜湖顺荣汽车部件股份有限公司(以下简称"顺荣股份"、"本公司"或"公司")及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确性、完整性,承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

证券交易所、其他政府机关对本公司股票上市及有关事项的意见,均不表明对本公司的任何保证。

本公司已承诺将在本公司股票上市后三个月内按照《中小企业板块上市公司特别规定》的要求修改公司章程,在章程中载明"(1)股票被终止上市后,公司股票进入代办股份转让系统继续交易;(2)不对公司章程中的前款规定作任何修改。"

本公司提醒广大投资者注意,凡本上市公告书未涉及的有关内容,请投资者查阅刊载于巨潮网站(www.cninfo.com.cn)的公司招股说明书全文。

本次发行前,本公司股东对所持股份自愿锁定的承诺以及相应股份的流通 限制情况如下:

本公司控股股东、实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东承诺:自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理其所持有的公司公开发行股票前已发行的股份,也不由公司回购其所持有的公司公开发行股票前已发行的股份。承诺期限届满后,上述股份可以上市流通和转让。

安徽国富产业投资基金管理有限公司、上海瀚玥投资管理有限公司、国元股权投资有限公司承诺:自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理其所持有的公司公开发行股票前已发行的股份,也不由公司回购其所持有的公司公开发行股票前已发行的股份。承诺期限届满后,上述股份可以上市流通和转让。

此外,吴绪顺、吴卫红、吴卫东还承诺:前述锁定期限届满后,在其担任公司董事、监事、高级管理人员期间,每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十五;离职后半年内,不转让其所持有的公司股份。

第二节 股票上市情况

一、股票发行上市审批情况

本上市公告书系根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《首次公开发行股票并上市管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》(2008年修订)等有关规定,并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》(2009年9月修订)编制而成,旨在向投资者提供有关公司首次公开发行A股股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会"证监许可[2011]167号"文核准,本公司首次公开发行1,700万股人民币普通股股票。本次发行采用网下向配售对象询价配售(以下简称"网下配售")与网上资金申购定价发行(以下简称"网上发行")相结合的方式,其中,网下配售340万股,网上发行1,360万股,发行价格为35.00元/股。

经深圳证券交易所《关于芜湖顺荣汽车部件股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》(深证上[2011]66号文)同意,本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市,股票简称"顺荣股份",股票代码"002555";其中,本次公开发行中网上发行的1,360万股股票将于2011年3月2日起上市交易。

本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮网站(www.cninfo.com.cn)查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露距今不足一个月,故与其重复的内容不再重述,敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

- 1、上市地点:深圳证券交易所
- 2、上市时间: 2011年3月2日
- 3、股票简称: 顺荣股份
- 4、股票代码: 002555
- 5、首次公开发行后总股本: 6,700万股
- 6、首次公开发行股票增加的股份: 1,700万股
- 7、发行前股东所持股份的流通限制及期限

| 股东名称 | 本次发行前 | | 本次发行后 | | 限售期 |
|--------|-------|------|-------|------|-----|
| ルスパロイが | 持股数量 | 股权比例 | 持股数量 | 股权比例 | |

| | (股) | (%) | (股) | (%) | |
|----------------------|--------------|---------|--------------|---------|--------------|
| 吴绪顺 | 14, 822, 124 | 29. 644 | 14, 822, 124 | 22. 123 | |
| 吴卫红 | 11, 437, 576 | 22. 875 | 11, 437, 576 | 17. 071 | |
| 吴卫东 | 11, 290, 300 | 22. 581 | 11, 290, 300 | 16. 851 | 自2011年3 |
| 安徽国富产业投资基金管理 有限公司 | 5, 500, 000 | 11. 000 | 5, 500, 000 | 8. 209 | 月2日起36 个月 |
| 上海瀚玥投资管理有限公司 | 3, 500, 000 | 7. 000 | 3, 500, 000 | 5. 224 | |
| 国元股权投资有限公司 | 3, 450, 000 | 6. 900 | 3, 450, 000 | 5. 149 | |

8、发行前股东所持股份自愿锁定的承诺

发行前股东所持股份的流通限制、期限及对其股份自愿锁定的承诺:详见"第一节重要声明与提示"部分相关内容。

9、本次上市股份的其他锁定安排

本次公开发行中配售对象参与网下配售获配的股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份

本次公开发行中网上发行的1,360万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易日期

| | 项目 | 持股数量 (股) | 占发行后总股本 的比例(%) | 可上市流通时间(非 交易日顺延) |
|----------------|----------------------|--------------|-------------------|---------------------|
| | 吴绪顺 | 14, 822, 124 | 22. 123 | 2014年3月2日 |
| | 吴卫红 | 11, 437, 576 | 17. 071 | 2014年3月2日 |
| 光 丛 八 五 | 吴卫东 | 11, 290, 300 | 16. 851 | 2014年3月2日 |
| 首次公开 发行前已 | 安徽国富产业投资 基金管理有限公司 | 5, 500, 000 | 8. 209 | 2014年3月2日 |
| 发行的股份 份 | 上海瀚玥投资管理 有限公司 | 3, 500, 000 | 5. 224 | 2014年3月2日 |
| | 国元股权投资有限 公司 | 3, 450, 000 | 5. 149 | 2014年3月2日 |
| | 小 计 | 5, 000, 000 | 74. 627 | _ |
| V V V V | 网下询价发行股份 | 3, 400, 000 | 5. 075 | 2011年6月2日 |
| 首次公开 发的股份 | 网上定价发行股份 | 13, 600, 000 | 20. 298 | 2011年3月2日 |
| 250000 | 小 计 | 1, 700, 000 | 25. 373 | _ |
| | 合 计 | 67, 000, 000 | 100. 000 | _ |

12、股票登记机构:中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐机构: 国元证券股份有限公司

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、公司基本情况

- 1、中文名称: 芜湖顺荣汽车部件股份有限公司
- 2、英文名称: Wuhu Shunrong Auto Parts Co., Ltd.
- 3、注册资本: 5,000万元(发行前); 6,700万元(发行后)
- 4、法定代表人: 吴绪顺
- 5、住所:安徽省芜湖市南陵县经济开发区
- 6、经营范围:汽车零部件制造、销售
- 7、主营业务:从事多层汽车塑料燃油箱的研制、生产和销售业务
- 8、所属行业: "C75 交通运输设备制造业"
- 9、电话号码: 0553-6816767
- 10、传真号码: 0553-6816767
- 11、邮政编码: 241300
- 12、电子信箱: dmb@shunrong.cn
- 13、公司网址: www. shunrong. cn
- 14、董事会秘书: 张云
- 二、公司董事、监事、高级管理人员任职起止日期及其直接或间接持有公

司股票、债券情况

| 姓 名 | 现任职务 | 任期 | 持股数 (股) |
|-----|-------------|---------------------|--------------|
| 吴绪顺 | 董事长 | 2010. 11 — 2013. 11 | 14, 822, 124 |
| 吴卫红 | 副董事长、常务副总经理 | 2010. 11 — 2013. 11 | 11, 437, 576 |
| 吴卫东 | 董事、总经理 | 2010. 11 — 2013. 11 | 11, 290, 300 |
| 王 政 | 董事 | 2010. 11 — 2013. 11 | 无 |
| 张 云 | 董事、董事会秘书 | 2010. 11 — 2013. 11 | 无 |
| 李 健 | 独立董事 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 戴家龙 | 独立董事 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 李旗号 | 独立董事 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 熊小平 | 独立董事 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 黄根生 | 监事会主席 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 苗春青 | 监事 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |

| 陈建宝 | 职工监事 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
|-----|------|-------------------|---|
| 方陆生 | 副总经理 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 张道财 | 副总经理 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 姜正顺 | 副总经理 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 陈胜 | 副总经理 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 张同意 | 副总经理 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |
| 陈玲 | 财务总监 | 2010. 11-2013. 11 | 无 |

三、控股股东及实际控制人情况

吴绪顺、吴卫红、吴卫东三人合计持有公司本次发行前75.10%的股份,为公司控股股东、实际控制人,简介如下:

吴绪顺先生:中国国籍,无境外永久居留权,1948年4月生,汉族,大专学历,经济师,中共党员,身份证号为340223194804281437。多次被评为省市级劳模、省优秀民营企业家,曾任顺荣有限执行董事、董事长,现任公司董事长。

吴卫红女士:中国国籍,无境外永久居留权,1968年10月生,汉族,大专学历,会计师,身份证号为340223196810141421。曾任顺荣有限财务总监,现任公司副董事长、常务副总经理。

吴卫东先生:中国国籍,无境外永久居留权,1971年9月生,汉族,MBA,身份证号为340223197109192313。曾任顺荣有限副总经理,现任公司董事、总经理。

上述股东之间存在的关联关系为: 吴绪顺先生与吴卫红女士为父女关系, 吴绪顺先生与吴卫东先生为父子关系, 吴卫红女士与吴卫东先生为姐弟关系。

本公司控股股东和实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东无其他对外投资。

四、公司前十名股东持有公司发行后股份情况

此次发行后,公司股东总数为:25,113人。

公司前十名股东持有公司发行后股份情况如下:

| 序号 | 股东名称 | 持股数量 (股) | 持股比例(%) |
|----|------------------|--------------|---------|
| 1 | 吴绪顺 | 14, 822, 124 | 22. 12 |
| 2 | 吴卫红 | 11, 437, 576 | 17.07 |
| 3 | 吴卫东 | 11, 290, 300 | 16.85 |
| 4 | 安徽国富产业投资基金管理有限公司 | 5, 500, 000 | 8. 21 |
| 5 | 上海瀚玥投资管理有限公司 | 3, 500, 000 | 5. 22 |

| 6 | 国元股权投资有限公司 | 3, 450, 000 | 5. 15 |
|----|--------------------|-------------|-------|
| 7 | 国都证券有限责任公司 | 680, 000 | 1.01 |
| 8 | 东北证券股份有限公司 | 680, 000 | 1.01 |
| 9 | 中国民族证券有限责任公司 | 680, 000 | 1.01 |
| 10 | 新华信托股份有限公司 | 680, 000 | 1.01 |
| 11 | 太平人寿保险有限公司-分红-团险分红 | 680, 000 | 1.01 |

第四节 股票发行情况

- 1、发行数量: 1,700万股
- 2、发行价格: 35.00元/股,对应的市盈率为:
- (1) 49.95倍(每股收益按照2010年度经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算);
- (2) 37. 28倍(每股收益按照2010年度经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行前总股本计算)。

3、发行方式及认购情况:

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式。本次发行中通过网下配售向股票配售对象配售的股票为340万股,有效申购为4,148万股,网下摇号中签率为8.196721%,认购倍数为12.20倍。本次网上定价发行1,360万股,中签率为0.6774821376%,超额认购倍数为148倍。本次网上、网下定价发行不存在余股。

- 4、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况:募集资金总额为59,500万元,天健正信会计师事务所有限公司对发行人首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验,并出具了"天健正信验(2011)综字第100005号"《验资报告》。
 - 5、发行费用总额及每股发行费用: 3,938.39万元,明细如下:

| 发行费用明细 | 金额 (万元) |
|-----------------|------------|
| 保荐承销费用 | 3, 297. 50 |
| 律师费用 | 180. 00 |
| 审计费用 | 130. 00 |
| 信息披露费用 | 288. 00 |
| 辅导费 | 20.00 |
| 新股发行登记费用及上市初费 | 9. 70 |
| 网下验资、律师鉴证、信息查询费 | 8. 45 |
| 印刷及复印费 | 4. 74 |
| 合计 | 3, 938. 39 |

每股发行费用为2.32元,(每股发行费用=发行费用总额/本次发行数量)。

6、募集资金净额: 55,561.61万元

- 7、发行后每股净资产: 11.01元/股(按2010年12月31日经审计的归属于母公司所有者权益与募集资金净额的合计额除以本次发行后总股本)。
- 8、发行后每股收益: 0.7007元/股(以公司2010年扣除非经常性损益后的 净利润按照发行后股本摊薄计算)。

第五节 其他重要事项

- 一、本公司已向深圳证券交易所承诺,将严格按照中小企业板的有关规则,在上市后三个月内尽快完善公司章程等相关规章制度。
- 二、本公司自2011年2月11日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上市公告书刊登前,除以上事项外,没有发生可能对公司有较大影响的重要事项,具体如下:
- (一)公司严格依照《公司法》、《证券法》等法律法规的要求,规范运作,经营状况正常,主要业务发展目标进展正常:
 - (二)公司所处行业或市场未发生重大变化;
 - (三)公司原材料采购价格和产品销售价格未发生重大变化;
 - (四)公司未发生重大关联交易事项,资金未被关联方非经营性占用;
 - (五)公司未发生重大投资行为;
 - (六)公司未发生重大资产(或股权)购买、出售及置换行为:
 - (七)公司住所未变更:
 - (八)公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员未发生变化;
 - (九)公司未发生重大诉讼、仲裁事项:
 - (十)公司未发生对外担保等或有事项:
 - (十一)公司财务状况和经营成果的未发生重大变化;
 - (十二)公司无其他应披露的重大事项。

第六节 上市保荐机构及其意见

一、上市保荐机构情况

上市保荐机构: 国元证券股份有限公司

法定代表人: 凤良志

住所:安徽省合肥市寿春路179号

保荐代表人: 詹凌颖、陶传标

电话: 0551-2207976

传真: 0551-2207360

二、上市保荐机构的推荐意见

国元证券股份有限公司已向深圳证券交易所出具了《国元证券股份有限公司关于芜湖顺荣汽车部件股份有限公司股票上市保荐书》,保荐意见如下:

顺荣股份申请其股票上市符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则(2008年修订)》等相关法律法规所规定的股票上市条件,顺荣股份股票具备在深圳证券交易所上市的条件。国元证券愿意推荐其股票在深圳证券交易所上市交易,并承担相关保荐责任。

(本页无正文,为《芜湖顺荣汽车部件股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》之盖章页)

